



## Управление физической культуры и спорта Липецкой области

### ПРИКАЗ

г. Липецк

«29» июня 2020 года

№ 169-О

О внесении изменений в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 29 ноября 2019 года № 352-О «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Липецкой области на 2020 год»

На основании предложений физкультурно-спортивных организаций Липецкой области, областных спортивных федераций по видам спорта

#### ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 29 ноября 2019 года № 352-О «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Липецкой области на 2020 год» («Липецкая газета», 2019, 28 января, 18 февраля, 13 марта, 10 апреля, 21 апреля) следующие изменения:

в приложении:

в таблице «Областные и межмуниципальные физкультурные мероприятия»:

- 1) в пункте 24 слово «март» заменить на слова «июль-сентябрь»;
- 2) в пункте 25 слово «май» заменить на слова «октябрь-декабрь»;
- 3) в пункте 26 слово «май» заменить на слова «июнь-сентябрь»;
- 4) в пункте 45 слово «февраль» заменить на слова «по согласованию»;
- 5) в пункте 48 слово «март» заменить на слово «октябрь»;
- 6) в пункте 49 слово «март» заменить на слова «сентябрь-ноябрь»;
- 7) в пункте 50 слово «март» заменить на слова «июнь-сентябрь»;
- 8) в пункте 51 слово «апрель» заменить на слова «июнь-сентябрь»;
- 9) в пункте 53 слово «апрель» заменить на слова «август-сентябрь»;

10) в пункте 55 слово «апрель» заменить на слова «сентябрь-октябрь»;

11) в пункте 56 слово «май» заменить на слова «сентябрь-октябрь»;

12) в пункте 57 слово «май» заменить на слова «август-сентябрь»;

13) в пункте 59 слово «май» заменить на слова «июль-сентябрь»;

14) в пункте 60 слово «май» заменить на слова «июнь-сентябрь»;

15) в пункте 62 слово «май» заменить на слова «август-сентябрь»;

16) в пункте 64 слово «июнь» заменить на слова «июль-ноябрь»;

17) в пункте 66 слово «июль» заменить на слово «октябрь»;

18) в пункте 68 слово «июль» заменить на слова «июль-сентябрь»;

19) дополнить строкой 95.4 следующего содержания:

«	95.4.	Фестиваль ВФСК ГТО среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья	октябрь-декабрь	Липецкая область	50	»;
---	-------	---	-----------------	------------------	----	----

20) дополнить строкой 95.5 следующего содержания:

«	95.5.	Турнир по боксу, посвященный памяти сотрудника Управления «А» ЦСН ФСБ России Олега Лоськова	август	Липецкая область	100	»;
---	-------	---	--------	------------------	-----	----

21) исключить строки 46, 47, 52, 54, 58, 61, 63, 65, 74, 82.

В таблице «Областные и межмуниципальные спортивные мероприятия, а также межрегиональные, всероссийские и международные спортивные мероприятия, проводимые на территории Липецкой области»:

1) изложить пункт 9 в новой редакции:

«	9.	Областные соревнования по картингу «Вираж – 2020»	сентябрь	Елец	100	»;
---	----	---	----------	------	-----	----

2) изложить пункт 152 в новой редакции:

«	152.	Кубок Липецкой области «Кубок Победы»	декабрь	Липецк	500	»;
---	------	---------------------------------------	---------	--------	-----	----

3) в пункте 159 слово «март» заменить на слово «сентябрь»;

4) в пункте 160 слово «март» заменить на слово «сентябрь»;

5) в пункте 189 слово «май» заменить на слово «июль»;



- 6) в пункте 190 слово «август» заменить на слово «июль»;
- 7) в пункте 191 слово «август» заменить на слово «июль»;
- 8) в пункте 237 слово «февраль» заменить на слово «декабрь»;
- 9) в пункте 269 слова «9-10 мая» заменить на слово «август»;
- 10) в пункте 270 слова «10-11 мая» заменить на слово «август»;
- 11) изложить пункт 271 в новой редакции:

«	271.	Чемпионат Липецкой области по пробегам	август	Липецкая область	15	»;
---	------	--	--------	------------------	----	----

- 12) изложить пункт 272 в новой редакции:

«	272.	Первенство Липецкой области по пробегам	август	Липецкая область	10	»;
---	------	---	--------	------------------	----	----

- 13) в пункте 275 слова «29-30 мая» заменить на слово «сентябрь»;
- 14) в пункте 276 слова «30-31 мая» заменить на слово «сентябрь»;
- 15) в пункте 277 слово «июнь» заменить на слово «август»;
- 16) в пункте 278 слово «июнь» заменить на слово «август»;
- 17) в пункте 288 слово «июнь» заменить на слово «август»;
- 18) в пункте 289 слово «июнь» заменить на слова «август-сентябрь»;
- 19) изложить пункт 335 в новой редакции:

«	335.	Чемпионат Липецкой области	сентябрь-октябрь	Липецкая область	150	»;
---	------	----------------------------	------------------	------------------	-----	----

- 20) исключить строки 336, 337;
- 21) в пункте 446 слово «июнь» заменить на слово «июль»;
- 22) в пункте 474 слова «февраль-март» заменить на слово «сентябрь»;
- 23) в пункте 475 слова «февраль-март» заменить на слово «сентябрь»;
- 24) в пункте 485 слова «май-июнь» заменить на слова «август-сентябрь»;
- 25) в пункте 495 слово «март» заменить на слово «сентябрь»;
- 26) в пункте 496 слово «май» заменить на слово «сентябрь»;
- 27) в пункте 497 слово «май» заменить на слово «сентябрь»;
- 28) в пункте 508 слова «февраль-март» заменить на слово «сентябрь»;
- 29) в пункте 553 слово «апрель» заменить на слово «октябрь»;
- 30) в пункте 673 слово «апрель» заменить на слова «октябрь-декабрь»;

31) в пункте 680 слово «апрель» заменить на слово «сентябрь»;

32) изложить пункт 699 в новой редакции:

«	699.	Зимний чемпионат Липецкой области по футболу (8 x 8)	январь - март	Липецк	120	»;
---	------	--	---------------	--------	-----	----

33) изложить пункт 705 в новой редакции:

«	705.	Чемпионат Липецкой области по футболу (8 x 8)	июнь - сентябрь	Липецкая область	120	»;
---	------	---	-----------------	------------------	-----	----

34) изложить пункт 706 в новой редакции:

«	706.	Первенство Липецкой области по футболу (8 x 8)	июнь - сентябрь	Липецкая область	120	».
---	------	--	-----------------	------------------	-----	----

Начальник управления



М. В. Маринин